

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 19 марта 2025 г. № 139-р г. Кызыл

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва

- 1. Внести в состав Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва (далее – комиссия), утвержденный распоряжением Правительства Республики Тыва от 28 января 2020 г. 27-р, следующие изменения:
 - 1) вывести из состава комиссии Олчей А.Х., Сенди О.Б.;
 - 2) ввести в состав комиссии:

Сояна О.Н. – заместителя министра образования Республики Тыва, назначив заместителем председателя;

Бижик А.А. – заместителя министра культуры Республики Тыва.

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернетпортале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



О. Сарыглар